



# GOBIERNO DE EL SALVADOR

Ramo de Turismo

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI MITUR

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 06 de Mayo del 2019

No.Orden:48/2019

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

CASTELLA SAGARRA, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior--Suministro de articulos de ferreteria varios para oficinas de MITUR	-	-
3	Unidad	Foco ahorrador 15w mini espiral T2 6500K	\$2.00	\$6.00
15	Unidad	Tubo fluorecente 32w 6500k T8 Sylvania	\$1.25	\$18.75
5	Unidad	Balastro electrónico 2-40w / 32w Rockwel	\$4.65	\$23.25
5	Unidad	Balastro electrónico 4-32w Sylvania	\$16.75	\$83.75
1	Unidad	Destapador de cañerías super "Q" líquido	\$3.25	\$3.25
1	Unidad	Regleta multiple surge protector	\$4.50	\$4.50
2	Unidad	Toma hembra ext. Polarizado 15 eagle	\$1.25	\$2.50
1	Unidad	Sifón pared metálico 1-1/4 pulgadas 35002 EASTMA	\$12.75	\$12.75
1	Unidad	Mezclador lavabo 4" plástico cromado LEV	\$19.80	\$19.80
1	Unidad	Llave cuello de ganzo al piso valcobre	\$12.60	\$12.60
15	Unidad	Pila alcalina "AAA" 1.5V Blister Unidad	\$0.90	\$13.50
15	Unidad	Pila alcalina "AA" 1.5V Blister Unidad	\$1.06	\$15.90
6	Unidad	Soporte Tubo fluorescente 924 EAGLE	\$0.65	\$3.90
1	Unidad	Cierra puerta regulable #2234-S Yale	\$41.50	\$41.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$261.95

SON: doscientos sesenta y un 95/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Ministerio de Turismo

\_\_\_\_\_  
Titular o Designado

\_\_\_\_\_  
Suministrante